Совет депутатов Талдомского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 19 от 25.04.2018 г.

     О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от 27 декабря
2017 г. № 71 «О бюджете Талдомского
муниципального района на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов»

	Рассмотрев письмо главы Талдомского муниципального района от 16.04.2018 года        № 1534, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

          1. Внести в решение  Совета депутатов  Талдомского муниципального района от 27 декабря 2017 года № 71 «О бюджете Талдомского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 22 января 2018 г. № 1, от 26 февраля 2018 г. № 7, от 25 апреля 2018 г. № 18) следующие изменения  и дополнения:

1.1 Дополнить статьей 29 в следующей редакции:
         «Утвердить предоставление администрацией Талдомского муниципального района от имени Талдомского муниципального района муниципальной гарантии на обеспечение обязательств по оплате за газ ресурсоснабжающими организациями МУП Талдомского муниципального района «Райкомсервис» в 2018 году на следующих условиях:
предельная сумма гарантии – 12 000 тыс. руб.
процентная ставка – 0 %
срок предоставления гарантии – до 31 декабря 2018 года».
         1.2 Статьи с 29 по 36 соответственно считать статьями 30-37 Решения
1.3. Приложение 20 «Программа муниципальных гарантий Талдомского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.4. Приложение 15 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению  2 к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                                     С.В. Черторижский

[bookmark: _GoBack]Глава Талдомского муниципального района                                                           В.Ю. Юдин